anual  de  39.300  euros,  amb inclusió  de  l'impost sobre  primes  d'assegurances  (IPS),  i 
restant  exempts d’IVA, de conformitat  amb l'article  20.1.16 de la Llei  37/1992 de 28 de 
desembre:

LOT número Pressupost total anual

Lot 1 26.500 euros Vint - sis mil cinc-cent euros

Lot 2   6.000 euros  Sis mil euros

Lot 3   6.800 euros Sis mil vuit-cents euros

TOTAL  39.300 euros Trenta - nou mil tres-cents euros

Per tractar-se d’una tramitació anticipada,  l'autorització  o realització estarà sotmesa a la 
condició  suspensiva  d'aprovació  del  pressupost  municipal  2024  i  d'existència  de  crèdit 
adequat  i  suficient  per  finançar  les  obligacions  derivades  d'aquest  contracte  durant  els